
ZARZĄDZENIE NR 286/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji kwalifikującej dokumentację niearchiwalną aktową pochodzącą z wyborów 
do rad osiedlowych i sołeckich do brakowania.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym
i archiwach (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 553 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem uporządkowania dokumentacji, pochodzącej z wyborów do rad osiedlowych i sołeckich z lat 2013- 
2019 powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Grażyna Płaneta- główny specjalista w Wydziale Organizacji Urzędu- przewodniczący Komisji; 

2) Arkadiusz Zacheja- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich- członek Komisji;

3) Andrzej Wesołowski- Inspektor- członek Komisji 

4) Teresa Sosnowska- Główny Specjalista- członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie dokonanie czynności brakowania dokumentacji, w szczególności:

1) wydzielenie z dokumentacji dotyczącej przeprowadzenia wyborów do rad osiedlowych i sołeckich kart 
do głosowania oraz spisu wyborców ;

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie oraz protokołu oceny 
dokumentacji niearchiwalnej;

3) przekazanie do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej objętej brakowaniem.

§ 3. Na zakończenie prac wyznaczam Komisji termin do dnia 30 listopada 2019r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A27018BD-49E7-4D9B-9C9A-F067EA0906F8. Podpisany Strona 1




